入  札  参  加  申  込  書

令和     年     月     日

　舞鶴市土地開発公社理事長 様

申込者住所（〒　　　－　　　　 ）

(所 在 地）

 氏   名 　　印

(法人名及び代表者名）

電話番号

１．入札参加物件

舞鶴市字倉谷小字大縄１３５０番地３９

地目：宅地　　　地積：２, ９２５.２８㎡

２．購入後の用途

　 道路整備等の宅地造成を行い、一戸建て専用住宅用地を販売する

３．添付書類

 １） 誓約書

 ２） 宅地開発・分譲実績書（一例で可）（過去１０年以内のものに限る）

 ３） 登録事項証明書

 ４） 印鑑登録証明書

 ５） 消費税及び法人住民税の滞納のない旨の証明書

（印鑑証明印）

記

所在地

土　地

　舞鶴市土地開発公社所有地（倉谷）の売払いに係る条件付き一般競争入札に参加したいの
で申し込みます。

             誓      約      書

１． 実施要領に記載の入札参加者の資格を全て満たしています。

２． 入札に際し、当該入札実施要領、契約内容等、すべてを確認し、承諾のうえで

　　入札に参加いたします。

３． 落札した際は、当該入札実施要領２.の本物件取得後の必須履行条件及び６.の用途

   制限 ア（同要領７.違約金を含む）を遵守します。

4． 落札した物件の取扱いにあたっては、法令上の規制を遵守します。

令和     年     月     日

舞鶴市土地開発公社理事長     様

住   所

(所 在 地）

氏   名 印

(法 人 名） 　　　（印鑑証明印）

(代表者名）

  舞鶴市土地開発公社所有地（倉谷）の売払いに係る条件付き一般競争入札の申
し込みにあたり、次の事項を誓約いたします。

事業者名 (申込者に限る）

分譲時期 (過去10年以内のものに限る） ～

開発場所 (市区町村字町名）

開発面積 ㎡

分譲面積 ㎡

分譲区画数 区画

販売区画数 区画

分譲図 （当該分譲地の販売図面又は現地写真を添付）

宅地開発・分譲実例書（一例）

               委     任     状

  私は、舞鶴市土地開発公社所有地（倉谷）の売払いに係る条件付き一般競争入札に

参加するにあたり、下記のとおり代理人に権限を委任します。

記

１．委任事項

当該入札に関する一切の権限

所在地 舞鶴市字倉谷小字大縄１３５０番地３９

土　地 地目：宅地　　　地積：２, ９２５.２８㎡

２．代　理　人

住    所

氏　　名

　　令和　　年　　月　　日

委任者（入札申込者）

住   所

(所在地）

氏   名 印

(法人名）      （印鑑証明印）

(代表者名）

（注）１． 入札申込者の印鑑登録証明書（発行から３ヶ月以内のもの）を添付して下さい。

      ２．「代理人使用印」の枠内に、代理人が使用する印鑑を押印して下さい。

         代理人は、入札において必ずその印鑑を使用しなければなりません。

代理人使用印

              入  札  辞　退　届

令和　　年　　月　　日

　　様

 住   所

（所在地）

 氏   名

（法人名） 印

(代表者名）

　　このたび参加申込みをしました下記舞鶴市土地開発公社所有地の売払いに係る

　条件付き一般競争入札を辞退します。

記

１．入札物件

所在地 舞鶴市字倉谷小字大縄１３５０番地３９

土　地 地目：宅地　　　地積：２, ９２５.２８㎡

２．入札年月日 令和     年     月     日

３．辞退理由

舞鶴市土地開発公社理事長